АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

30.03.2021г. № 60/1

Об участии в региональном

мониторинге эффективности

системы методической работы

в системе образования

Челябинской области

В соответствии с приказами Министерства образования и науки

Челябинской области от 29.01.2021 г. № 01/249 «Об утверждении модели

методической работы в системе образования Челябинской области и мониторинге

ее эффективности», от 18.03.2021 г. № 01/730 «Об утверждении дорожной карты

реализации модели методической работы в системе образования Челябинской

области на 2021-2022 гг.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методическому кабинету Управления образования:

1.1. принять участие в региональном мониторинге эффективности системы

методической работы в системе образования Челябинской области в период с

15.04 по 10.05.2021 года.

1.2. обеспечить организационное и информационно-методическое

сопровождение мониторинга эффективности системы методической работы в

системе образования Челябинской области

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Арестову Г.А.

Начальник

управления образования                                                                       И.Г. Кондакова

Гладских Н.В.

21970

Рассылка: в дело-1; исполнителю-1, МК – 1.

		2021-11-17T09:36:28+0500
	Управление образования